
Страна  286           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 16         Датум: 14.09.2015.године. 

        
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
             ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
 

ГОДИНА 2015  БРОЈ 16 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби                  

 
 

1. 
 

На основу члана 59 ст. 2 Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник Републике Србије 
129/07) и члана 2,8 и 48.Закона о радним односима у државим органима („Сл.гласник РС“ бр. 
48/91... 23/13), члана 51. Одлуке о организацији Општинске управе Општине Куршумлија 
(Службени лист Општине Куршумлија број 8/2009 и 4/013) и члана 73 Статута Општине 
Куршумлија (“Сл. лист Општине Куршумлија“ бр. 22/08, 8/09 и 3/011), Начелник Општинске управе 
општине Куршумлија, доноси 
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
ПРАВИЛНИКА О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ 

УПРАВЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
 

 У  Правилнику о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управе општине 
Куршумлија („Сл. лист општине Куршумлија“ бр. 5/13, 7/13, 11/13, 16/13, 6/14, 14/14, 7/15),  врше 
се следеће измене и допуне: 

Члан 1. 
 

 У члану 17. Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске управе 
општине Куршумлија („Сл. лист општине Куршумлија“ бр. 5/13, 7/13, 11/13, 16/13, 6/14, 14/14, 
7/15) став 5 се брише. Остали део овог члана остаје непромењен.   
 

Члан 2. 
 

У члану 20. тачка 11б постаје тачка 12,  а тачка 12 постаје тачка 13.  
У свему осталом члан 20.остаје непромењен. 

 
Члан 3. 

 
У члану 20. после тачке  56 додаје се тачка 56а и гласи: 

       -Заменик секретара скупштине општине   
       -1 извршилац 
Помаже председнику скупштине у организовању рада  Скупштине, општинског већа и радних тела 
Скупштине. 



Страна  287           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 16         Датум: 14.09.2015.године. 

Организује спремање материјала и припрему седница Скупштине општине, њених комисија и 
Општинског већа. 
Стара се о обављању стручних послова у вези са сазивањем и одржавањем седница Скупштине и 
њених радних тела и руководи стручном службом за скупштинске послове. 

Обавља и друге послове одређене прописима и оне које му повери Скупштина општине и 
председник Скупштине општине. 

За свој рад одговара Скупштини општине. 
 

Члан 4. 
 

У члану 20. тачка 29-Финансијски послови у области дечије заштите, 1 извршилац, у делу 
послова који су наведени у овој тачки брише се став 1 и додаје нов став и гласи: 

Врши послове Општинске управе  и то води управни поступак до доношења решења 
везано за накнаду зараде за време породиљског одсуства, одсуства са рада ради неге детета и 
одсуства са рада ради посебне неге детета, води управни поступак  за остваривање накнаде 
трошкова боравка у предшколским установама за децу ометену у развоју и децу без родитељког 
старања. Стара се о наменском трошењу средстава за накнаду зараде за породиљско боловање, 
негу детета и посебну негу детета. 

Остали део ове тачке остаје непромењен.  
 

Члан 5. 
 

На измене и допуне Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији Општинске 
управе oпштине Куршумлија сагласност даје Општинско веће општине Куршумлија и ступа на 
снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу Општине Куршумлија.      
 
 

Број: I-02-123/015 
У Куршумлији, дана 14.09.2015. године 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

  
                                          НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ    
                                                                                                                   Владан Јовановић, дипл.прав.с.р.     
 
 

2. 
 
            

На основу  члана 46.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 
61.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 3/09 и 7/011) и члана 
18.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.3/09 и 7/11),Општинско 
веће општине Куршумлија на седници одржаној дана 14.09.2015.године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 



Страна  288           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 16         Датум: 14.09.2015.године. 

I.       ДАЈЕ СЕ сагласност на изменe и допунe Правилника о унутрашњем уређењу и 
систематизацији Општинске управе општине Куршумлија бр.I-02-123/015 од 
14.09.2015.године. 

 
II.  Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу 

општине Куршумлија. 
 

III.  Решење доставити: начелнику Општинске управе, персоналном референту и 
архиви. 

 Број: II-02-122/014-1 
 У Куршумлији, 14.09.2015.године 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                    Радољуб Видић,дипл.ецц.с.р. 
                                                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна  289           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 16         Датум: 14.09.2015.године. 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 

1. Измене и допуне Правилника о унутрашњем уређењу и систематизацији 
Општинске управе општине Куршумлија ..............................................................    286 

2. Решење о давању сагласности на измене и допуне Правилника о унутрашњем 
уређењу и систематизацији Општинске управе општине Куршумлија.................   287 

 


